[Ex ipso autogr. penes Will. Pierpoiut arm.] 

Notum sit omnibus sanct® matris ecclesi® fidelibus, 
clericis et laicis, tam futuris quam prassentibus, quod ego 
Robertus Grimbold, in nomine S. Trinitatis, pro salute 
anim® mem, patris mei et matris me®, uxoris me® et filio- 
rum atque parentum omnium, do et concedo et prmsentis 
cart® me® testimonio confirmo, in puram et perpetuam ele- 
mosinam, ad honorem Domini nostri Jesu Christi et S. 
Mari®, et S. Andre® apostoli, et omnium sanctorum, 
ecclesiam de Osolvestone, et ipsam villam totam sine ullo 
retenemento, cum omnibus pertinentiis suis, in campis, in 
silvis, in aquis, in pratis, in pascuis, et in omnibus rebus et 
libertatibus pr®dict® ecclesi® et vill® adjacentibus, canonicis 
ibidem Deo et sancto Andre® servientibus, et secundum 
ordinem Haemanensis ecclesi® viventibus, ad substentationem 
suam, liberam et quietam ab omni servicio et redditu et ex- 
actione seculari. Ego vero et hmredes mei prmdictam ele- 
inosinam meam; scilicet villam et ecclesiam de Osulvestone 
versus omnes homines ab omni exactione warantizabimus et 
adquietabimus. Nequis autem hmredum meorum prmdictis 
canonicis super donatione mea prmdicta et libertatibus kari- 
tative concessis, perturbationem aliquam sive molestiam in- 
juste possit ingerere, earn sigilli mei impressione et fidelium 
virorum testimonio roborare curavi. Hiis testibus, Simone 
comite, Hugone, et Willielmo Grimbold, fratribus meis: 
Radulfo filio Wimundi, Simone camerario, Willielmo Bur- 
det, Simone filio Petri, Ricardo de Oxenden, Fulcone de 
Lisurs, Roberto filio Hugonis, Willielmo de Buketone, et 
mulds aliis. 

In dorso ejusdem. cartce. 

Carta Roberti Grimbold advocati nostri de fundatione 
nostra optima et pura. 

NUM. II. 

Carta Roberti Episcopi Line., Donationes Roberti Grimbald 
conjirmans. 

[Ex vet. Rotulo in bibl. Huttoniana.] 

Universis sanct® matris ecclesi® filiis ad quos pr®sens 
charta pervenerit, R. Dei gratia Lincolniensis episcopus 
salutem in Domino. Ad communem omnium volumus per- 
venire notitiam, nos, interventu bonorum, virorum, con¬ 
cessisse domino R. Grimbaud et ecclesi® de Osolveston, 
canonicisque ibidem secundum regulam sancti Augustin! 
Deo servientibus, quod sint liberi, quieti, et absoluti in per- 
petuum sine alicujus reclamatione, a sinodalibus et ab omni 
episcopal] consuetudine, excepto denario beati Petri, sicut 
veneiabilis vir R. Grimbaud petiit a nobis et impetravit. 
Confirmamus etiam authoritate episcopali domui de Osol¬ 
veston et fratribus ejusdem loci canonicam vitam professis, 
et successoribus eorum regulariter victuris, ipsam ecclesiam 
de Osolveston cum omnibus pertinentiis, et cum capellis de 
Mardfeud et de Nybothle ; ecclesiam de Wymacum capella ; 
ecclesiam de Tikencote ; ecclesiam de Erdeburch ; ecclesiam 
de Kinges-Norton; ecclesiam de Slauston, cum omnibus 
peitinentiis suis ; et quod nulli de ecclesiis vel pensionibus 
ecclesiam liceat perturbationem, vexationem, vel molestiam, 
dictis tratribus inferre; quod si quis paginam nostram in- 
fringere vel nostr® dispensation! resistere voluerit, maledic- 
tionem Dei et beat® Mari®, et omnium sanctorum se 
noverit incursurum. Ut autem istud apud posteros perpe- 
tuum robur obtineat, pr®sens scriptum sigilli nostri fecimus 
attestatione roborari. Hiis testibus, magistro Radulfo de 
Richep, Ricardo et Itogero capellanis, Willielmo de Bruch 
Alexandro de Luc . . . . et aliis. 

Alia 

NUM. III. 

Carta ejusdem Episcopi. 

[Ibid.] 

R. Dei gratia Lincolniensis 
Dei ecclesi® fidelibus, salutem. 

episcopus, universis sanct® 
Sicut, fratres dilectissimi, 

mater nostra ecclesia, quasi vitis abundans cotidit: sponso 
suo filios parturire non desinet, donee eidem conjungenda 
cum populo adquisitionis in die retributionis occurrat; ita 
ex injuncto nobis incumbit officio, cultum sanct® religionis 
ad honorem Dei fovendo, protegendo summopere sullimare, 
populo nobis commisso curam patern® dilectionis impendere. 
Eapropter fratri dilecto et filio nostro Odoni abbati Osol¬ 
veston, et fratibus suis canonicam vitam professis, et succes¬ 
soribus eorum regulariter victuris, in perpetuum autoritate 
episcopali confirmamus, etpr®sentis cartul® testimonio com- 
munimus ipsam ecclesiam sancti Andre® de Osolveston, cum 
terris et pratis et decimis et omnibus aliis pertinentiis suis ; 
necnon et ipsam villam Osolveston totam, in planis et in 
silvis et in aquis, et in omnibus pertinentiis cum omnibus 
libertatibus suis. Ecclesiam quoque de Nordwichem, cum 
terris et pratis et decimis, et omnibus aliis pertinentiis suis; 
et octo virgatas terr® in Cnossintona ex dono Walteri de 
Cheurechort et concessu Roberti Grimbald, cum pratis et 
silvis libere et quiete. Has igitur terras et omnes alias pos¬ 
sessions, qu® in nostra dioecesi continentur, ad pr®fatam 
ecclesiam pertinentes, sub Dei et Domini nostri Jesu Christi 
et nostra protectione suscipimus ; episcopali authoritate 
pr®cipientes, ut qu®cunque bona pr®dicti canonici in pr®- 
sentiarum juste; possident, vel in futurum adipisci poterint, 
rata et inconcussa permaneant. Valete. 

NUM. IV. 

Carta Matildis filice (et hceredis) Pagani de Hocton, uxoris 
Roberti Grimbald, de Ecclesia de Norwime, 8cc. 

[Ibid.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis, tam futuris, quam 
prmsentibus, Matilda filia Pagani de Hoctun salutem. 
Notum sit vobis omnibus me concessisse, et hac mefi carta 
confirmasse Deo et ecclesi® S. Andre® apostoli de Osol¬ 
veston, et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute 
anim® me® et antecessorum meorum et h®redum meorum ; 
scilicet ecclesiam de Norwime, cum omnibus pertinentiis 
suis, et tres bovatas terr® in Hoilande; scilicet in Dunttun, 
et in Bikir, cum salinis quas pater meus Paganus habuit et 
tenuit. Quare volo, &c. Hiis testibus, Willielmo de Gren- 
dun presbitero, Philippo de Dive, Mauritio de Audeli, 
Heliade Cughanbotg, Edwardo deWieme, Galfrido clerico, 
Willielmo de Mentemor, Rogero filio Heli®, et multis aliis. 

NUM. V. 

Carta Roberti Grimbaldi, de Ecclesia de Nordwiema, 
[Ibid.] 

R. Grimbaldus, &c. salutem. Sciatis me dedisse et 
concessisse, et pr®senti carta confirmasse Deo et ecclesi® S. 
Andre® de Osolveston, et canonicis ibidem Deo servienti¬ 
bus, ecclesiam de Nordwiema, cum omnibus pertinentiis suis, 
in puram et liberam et perpetuam elemosinam, pro salute 
anim® me® et uxoris me®, et h®redum et omnium anteces¬ 
sorum nostrorum. Hiis testibus, &c. 

NUM. VI. 

Carta Ervaldi de Bosco, de eadem Ecclesia. 
[Ibid.] 

Ernaldus de Bosco, &c. salutem. Notum sit vobis 
omnibus me dedisse et hac prmsenti cartfi mea confirmasse 
Deo et ecclesi® S. Andre® de Osolveston et canonicis ibi¬ 
dem Deo servientibus, petitione et assensu Emm® uxoris 
me®, medietatem ecclesi® de Nordwiema, qu® ad jus meum 
pertinet, cum omnibus pertinentiis suis, in puram et liberam 
et perpetuam elemosinam, pro salute anim® me® et uxoris 
me® et h®redum et omnium antecessorum meorum. Hiis 
testibus, &c. 

NUM. VII. 
Carta Roberti Grimbald, de quibusdam Terris et Salinis in 

Duninton. 
[Ex autogr. peneis S. Roper de Hosp. Line, arm.] 

Robertus Grimbald, omnibus sanct® Dei ecclesi® fide- 
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libus, tam clericis, quam laicis, preesentibus quam futuris, 
salutem. Notura sit vobis me concessisse, et in perpetuam 
elemosinam dedisse Deo et canonicis Osolvestuniae, pro salute 
animae meae et uxoris, et pro animabus omnium parentum 
nostrorum, terram illam in Dunintunia, quam Willielmus de 
Hoctune habuit et tenuit, et salinas, liberam et ab omni ser- 
vitio quietam, sicut praefatus Willielmus eandem terram et 
salinas unquam quietius et liberius tenuit hoc concedente 
Matilda uxore ejus. Hiis testibus, Will. Grimbald, Hug. 
Grimbald, Radulfo filio Wim. Petro Med. Johanne capell. 
Rad. cam. Gerardo de Cnosintone. 

Roberti Grimbaldi (quondam regis Angl. Henrici secundi, unius justici- 
ariorum) Sigilli Exemplar accuratum; Justlciam per ensem distric- 
tum, et Misericordiam per gladium descisso cuspide, reprmsentans. 

NUM. VIII. 

Carta WillieImi de Ros, Domini de Beauver, Donationem 
Petri de Lincolnia, militis, de quibusdam Terris in 
Hungirtone et Thorpe, conjirmans. 

[Ex autogr. in Officio Armorum.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Willielmus de Ros dominus de Beauver, salu¬ 
tem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra, 
me pro salute animae meae, et Matildis uxoris meae, et om¬ 
nium antecessorum et successorum meorum, concessisse, et 
hac praesenti carta meS. confirmasse,pro me et hasredibus meis, 
Deo et ecclesiae S. Andreae apostoli de Osolveston, et cano¬ 
nicis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, et perpe¬ 
tuam elemosinam, totas terras, tenementa, et redditus, cum 
omnibus'pertinentiis suis, sine aliquo retenemento, quae dicti 
canonici habent de feodo meo ex dono Petri de Lincolnia 
militis in Hungirtone et Thorpe juxta Barkeby. Habendum 
et tenendum dictis ecclesiae canonicis et eorum successoribus 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, sicut aliqua 
elemosina purius, liberius, et quietids viris religiosis dari vel 
concedi poterit. In cujus rei testimonium praesenti scripto 
sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Rogero 
Brabazoun justiciario domini regis, domino Johanne de 
Bray, domino Johanne de Diggeby, militibus, magistro